
 
 

XXXI. ročník pořádaný  
pod záštitou primátora města 

Plzně Mgr. Romana Zarzyckého  
a pod patronací ředitelky 31. ZŠ  

Mgr. Miluše Kurzové

 
Pořadatelé: 
DHC Plzeň z.s. a 31. ZŠ, s podporou Města Plzně, Městského obvodu Plzeň 1 a Plzeňského kraje 
 
Místo konání turnaje: 
Areál 31. ZŠ, ul. E. Krásnohorské 10, Plzeň. Pozor! V celém areálu školy platí: Zákaz kouření!!!!. 
V celém areálu školy by mělo být zdarma WIFI připojení!!! 
GPS: 49°46'8.772"N, 13°22'15.409"E 
 
Účastníci:     Kategorie: 
12 družstev v kategorii PROFI 4+1  (DÍVKY narozené po 1. 1. 2014 a mladší) 
9 družstev v kategorii AMATÉR 4+1  (DÍVKY narozené po 1. 1. 2014 a mladší) 
9 družstev v kategorii PŘÍPRAVKA 4+1 (DÍVKY narozené po 1. 1. 2016 a mladší) 
 
Každá hráčka musí mít průkazku zdravotní pojišťovny. 
V případě pochybnosti o věku některé hráčky bude pro ověření využito systému Handballnet. 
Neregistrované hráčky jsou povinny u sebe mít platný doklad s fotografií (občanský průkaz, pas), který 
musí v případě pochybnosti předložit. 
 
Program turnaje (sobota 11. 5. 2024) 
8:00 – 17:00  Turnaje ve všech kategoriích  
8:30 – 12:00  Focení družstev (plácek u zdi) 
10:00 – 17:00  Skákací hrad (zdarma pro všechny účastnice turnaje) 
????    Ukázka dobrovolných hasičů (pěna) 
17:00    Slavnostní vyhlášení 
 
Šatny: 
POZOR! Vzhledem ke kapacitním možnostem haly není bohužel možné zajistit šatny pro všechny.  
Šatny tedy budou sloužit jen jako převlékárny. Hráčky si pak vezmou věci s sebou. 
 
Míč:   utkání se hrají koženým míčem velikosti 0 (přípravky velikost 0.0)  



 

 

Hrací systém, hrací doba a hrací plochy 
 
Pro všechny kategorie platí:  

- Hrací doba je 2x10 minut 
- Brankář se nesmí zapojovat do útočné akce na polovině soupeře! 
- Místo vyloučeného hráče jde okamžitě do hry jiný hráč. 

 
PROFI 4+1 
12 účastníků se utká ve dvou základních skupinách A a B. V základních skupinách hrají družstva systémem 
každý s každým. V nadstavbové části postupují družstva vždy po dvou do finálových skupin. První dva týmy 
z každé skupiny se utkají ve skupině o 1. - 4. místo. Týmy na třetích a čtvrtých místech postupují do skupiny 
o 5. – 8. místo. Týmy, které skončí po základní části na 5. a 6. místě, se utkají o 9. - 12. místo. 
Vzájemné výsledky ze základních skupin se vždy ZAPOČÍTÁVAJÍ!!!! 
V nadstavbové části družstva dohraje každý tým utkání proti týmům z druhé skupiny. 
Všechna utkání se hrají v hale (o poločase se strany nemění). 
Z utkání nebude pořizován žádný oficiální zápis! Žádáme vedoucí družstev, aby si zkontrolovali 
výsledek, který zapíšou zapisovatelé do záznamových archů (přehledů zápasů) u jednotlivých 
zapisovatelských stolků. 
Výsledky kategorie Profi budou zveřejňovány průběžně na turnajových internetových stránkách 
http://www.memorialkarlasulce.cz 
 
Určení pořadí: 
Vítězem se stává družstvo s největším počtem bodů. V případě rovnosti bodů rozhoduje: 
1.  větší počet bodů ze vzájemných utkání družstev se stejným počtem bodů 
2.  větší rozdíl skóre ze vzájemných zápasů družstev se stejným počtem bodů  
3.  větší rozdíl skóre ze všech zápasů  
4.  větší počet vstřelených branek 
 
AMATÉR 4+1 
Utkání se hrají bez počítání výsledků. 
9 účastníků se utká nahodilým systémem. 
Každý tým odehraje 6 utkání a zpravidla nehraje proti týmům, které zná ze své krajské soutěže.  
Utkání se hrají v horní části areálu (hřiště na Košíkovou), a také na tartanovém hřišti č. 2 ve spodní části 
areálu. 
 
PŘÍPRAVKA 4+1 
Utkání se hrají bez počítání výsledků. 
9 účastníků se utká nahodilým systémem. 
Každý tým odehraje 6 utkání a zpravidla nehraje proti týmům, které zná ze své krajské soutěže.  
Utkání se hrají na tartanových hřištích ve spodní části areálu. 
 
Nejlepší hráčka družstva v každém odehraném utkání 
Po každém odehraném zápase bude odměněna nejlepší hráčka z každého družstva malou sladkou cenou. 
Nejlepší hráčku vybírá každý trenér z vlastního družstva. Cenu obdrží po skončení každého utkání od 
zapisovatelské služby u stolku. 
 
  

http://www.memorialkarlasulce.cz/


 

 

Barva dresů: 
Hostující družstvo podle rozlosování přizpůsobuje barvu dresů. (U stolku zapisovatelů budou k dispozici 
rozlišováky.) 

 
  



 

 

Konečné pořadí ročníku 2023 
 
XXX. ročníku turnaje se v roce 2023 zúčastnilo celkem 76 družstev. 
Celkem 801 hráček odehrálo 340 utkání a vstřelilo 5 937 gólů (nejsou započteny branky z kategorií Amatér 
a Přípravka, kde se nehrálo na výsledky). 
 
Konečné pořadí (v závorce nejlepší hráčka družstva) 
 
Mladší žačky  

1. DHC Slavia Praha I (Tereza Čeňková) 
2. DHC Plzeň A (Markéta Kurešová) 
3. HC Zlín A (Nicole Věchtová) 

Fair Play:  Sokol Písek B 
 
Nejlepší střelkyně: Nicole Věchtová (HC Zlín A) a Simona Němečková (HC Milevsko) – 54 gólů 
Nejlepší hráčka: Ella Blackmore (DHC Slavia Praha I) 
Nejlepší brankářka: Anežka Kafková (HC Zlín) 
 
Minižačky 6+1  

1. DHC Slavia Praha A (Alice Kopčilová) 
2. SKH Velká Nad Veličkou (Adéla Poulincová) 
3. HC Milevsko (Markéta Studená) 

Fair Play: DHC Plzeň A  
 
Nejlepší střelkyně: Viktorie Leiblová (HK Slavia VŠ Plzeň) - 46 gólů 
Nejlepší hráčka: Alice Kopčilová (DHC Slavia Praha A) 
Nejlepší brankářka: Tereza Němečková (HC Milevsko) 
 
Minižačky 4+1 Profi 

1. HC Milevsko A (Tereza Havlínová) 
2. DHC Plzeň Berušky (Nina Zajíčková) 
3. HK Slavia VŠ Plzeň – Julie Loukotová 

 
Nejmladší účastnice turnaje: Ema Cinková - datum narození 3. 5. 2018 
 
 
 


	XXXI. ročník pořádaný  pod záštitou primátora města Plzně Mgr. Romana Zarzyckého  a pod patronací ředitelky 31. ZŠ  Mgr. Miluše Kurzové
	POZOR! Vzhledem ke kapacitním možnostem haly není bohužel možné zajistit šatny pro všechny.
	Šatny tedy budou sloužit jen jako převlékárny. Hráčky si pak vezmou věci s sebou.
	Výsledky kategorie Profi budou zveřejňovány průběžně na turnajových internetových stránkách http://www.memorialkarlasulce.cz
	Konečné pořadí ročníku 2023
	Mladší žačky
	Minižačky 4+1 Profi



